
4. KOLO 
Z doposud vedoucí trojice se pouze TJ Slavoji Plzeň podařilo si udržet neporazitelnost, 
když poměrně jednoznačně přehrává nováčka z Rokycan. Škoda Plzeň prohrála 
v Dobřanech, když domácí byli v tomto utkání jednoduše lepší. Hodně podobně se vyvíjelo 
utkání v Hazlově, kde hostující Slavia K. Vary i přes velikou snahu v závěru na body 
nedosáhla. Sokol Plzeň V. neměl doma vážnější problémy s nováčkem ze Šabiny. 
Kraslice si díky lepší první polovině utkání zajistily body v utkání se Sokolem Teplá. 
Lokomotiva Cheb po dalším skvělém domácím výkonu nedává šanci Útvině a jen dvě 
domácí zaváhání uchránila hosty od KANÁRA.  
  
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Jiskra Šabina B 14:2 2583-2414    
SKK Kraslice  -  TJ Sokol Teplá 12:4 2599-2460   
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Slavia Karlovy Vary 12:4 2617-2588    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Sokol Útvina 12:4 2655-2534   
TJ Dob řany -  SK Škoda VS Plze ň 12:4 2663-2605    
TJ Slavoj Plze ň       -  SKK Rokycany C     10:6      2549-2396   
 
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Jiskra Šabina B 14:2  2583 - 2414 
 
ŠAŠEK Ji ří -  SEIDL Eduard  0:2  422 - 438 
VÍT Martin -  ČERNÝ Jaromír 2:0  397 - 381 
KONVÁŘ Karel -  BLÁHA Josef 2:0  422 - 407 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  CIMBALA Štefan 2:0  429 - 40 2 
ŠOLLAR Jan -  KNESPL Miroslav 2:0  423 - 402 
WAGNER Milan  -  NOVÝ Jiří 2:0  490 - 384 
 
rozhodčí: Platzer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté získávají první body tohoto utkání zásluhou Edy Seidla, ale to bylo z jejich strany 
vše a nikdo z hostujícího družstva jeho výkon nedokázal napodobit, takže domácí 
v poklidu sbírali body a navyšovali svůj náskok. Závěr utkání ozdobil parádním výkonem 
domácí M. Wagner a podtrhl tak celkový účet tohoto utkání. Šabina B na své první body 
v této soutěži stále čeká. 
 
SKK Kraslice  -  TJ Sokol Teplá 12:4  2599 - 2460 
 
KAČÍREK Ji ří -  STAŠKO Miroslav 2:0  433 - 378 
HORÁK  Jan st.  -  MILOTA Rostislav 2:0  449 - 365 
ŠEBESTA Patrik -  BOŠKO Jan 2:0  421 - 418 
VODIČKA Pavel -  PEŠTÁK Miroslav 0:2  428 - 431 
HORÁK Jan ml. -  VELEK Ji ří 2:0  443 - 439 
BUBLA Miroslav -  TAUBER Petr 0:2  425 - 429 
 



rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácím scházela jediná kuželka k hranici 2600. Hosté doplatili na slabé výkony 
v prvních dvou soubojích, ve kterých prohráli 139 kuželek. Ve zbytku utkání sehráli 
s domácím družstvem zcela vyrovnanou partii co se týče bodového zisku tak i 
v poražených kuželkách. Obě družstva mají poměrně vyrovnané plné 1731 – 1720. 
Dorážka patřila jednoznačně domácím (868 – 740). 
 
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Slavia Karlovy Vary 12:4  2617 - 2588 
 
HAKEN Petr -  PAVLÍK Tomáš 2:0  469 - 431 
ZOUFALÝ Michal -  CHMEL Zden ěk 2:0  436 - 417 
KLIMENT Ludvík -  MAZ ŮREK Ludvík 0:2  412 - 414 
PETŘÍČEK Jaroslav -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  430 - 412 
REPČÍK Pavel -  AN ČINEC Jiří 2:0  453 - 440 
NOVÁK Stanislav -  HLAVÁ Č Václav 0:2  417 - 474 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí začali utkání pěkně zostra a 469 por. kuželek P. Hakena hosty zaskočilo. První 
body získává hostující Slavia K. Vary až ve třetím souboji zásluhou L. mazůrka, který o 2 
kuželky vítězí nad domácím náhradníkem. Když už se hostům podařil zahrát slušný 
výsledek jako v případě J. Ančince, měli smůu na soupeře, jelikož P. Repčík byl ještě o 15 
kuželek lepší. Před poslední dvojicí mají domácí velice slibný násko 8 : 2 a + 86. Venca 
Hlaváč na posledním místě setavy hostů dělal co mohl, z náskoku domácích stáhl 57 
kuželek, ale ani on první porážce v tomto soutěžním ročníku nezabránil. 
 
 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Sokol Útvina 12:4  2655 - 2534 
 
HUBÁČEK Pavel -  K ŘÍŽ Zdeněk 2:0  436 - 394 
FEKSA Pavel -  VL ČEK Václav 0:2  394 - 436 
HEŘMANOVÁ Iveta  -  KŘÍŽ Václav ml. 2:0  484 - 420 
LIPTÁK Ladislav -  K ŘÍŽ Václav 2:0  484 - 436 
EICHLER Zdeněk -  VESELÝ Stanislav 2:0  454 - 412 
KAŇKA Josef -  PATKAŇ Jaroslav  0:2  403 - 436 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:15 
 
Domácí ukázali, že to soupeři nebudou mít v Chebu jednoduché. První dva souboje končí 
vždy přesně s opačným výsledkem, takže je stav po první třetině utkání 2 : 2 a obě 
družstva mají stejný počet poražených kuželek. Pak ale duo  domácích I. Heřmanová a L. 
Lipták vytáhlao ze svého repertoáru shodný výkon 484 por. kuželek a hosté se rázem 
domácím dívali na záda s úctyhodné vzdálenosti. Zejména když své kolegy podpořil 



dalším výborným výkonem Z. Eichler. Radost domácím nepokazila ani porážka J. Kaňky 
od J. Patkaně, jelikož se jednalo pouze o kosmetickou úpravu výsledku.       
                                           
TJ Dob řany -  SK Škoda VS Plze ň 12:4  2663 - 2605 
 
BALOUN Ji ří  st. -  ŘÍHÁNEK Pavel 2:0  459 - 425 
OTTO Jaroslav -  VRABEC Milan 0:2  432 - 445 
KUČERA Petr -  ŠLAJER Ji ří 2:0  457 - 400 
KOUBSKÝ Jan -  FILEK Ladislav 2:0  433 - 427 
SOBOTKA Aleš  -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  473 - 427 
SLOUP Otto -  BALOUN Ji ří  ml.  0:2  409 - 481 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
 
Toto utkání nápadně připomínalo utkání mezi Hazlovem a Slavií K. Vary. Domácí se 
ujímají vedení zásluhou J. Balouna st., když jeho soupeř se trápil na první dráze. Pak za 
hosty vyrovnal M. Vrabec, ale to bylo ze strany hostujícího družstva na dlouhou dobu vše. 
Hned v následujícím souboji vyhrává P. Kučera 57 kuželek  a když se nepodařilo bodovat 
hostujícímu duu L. Filek, P. Sachunský, byl bodový stav utkání 8 : 2 a +130 pro domácí. 
Paráda J. Balouna ml. na závěr sice znamenala snížení náskoku domácích na konečných 
58 kuželek, ale body po zásluze zůstaly v Dobřanech. 
 

TJ Slavoj Plze ň -  SKK Rokycany C 10:6  2549 - 2396 
 
FINDEJS Milan -  BLAHOUT Michal 2:0  446 - 413 
VLČEK František -  NOVÁK Jaroslav 0:2  396 - 405 
HARMÁČEK Petr -  WOHLMUTH David 2:0  437 - 372 
HOŘEJŠÍ Josef -  DIENSTBIER Josef 0:2  405 - 406 
BOK Karel  -  BUREŠ Libor 2:0  450 - 376 
KLIK Pavel ml. -  MARŠÁLEK Martin  0:2  415 - 424 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 22 
utkání trvalo: 4:30 
 
Předehrávané utkání přineslo jednoznačný průběh. Ačkoli to podle bodového výsledku 
vypadalo na vyrované utkání, domácí od prvních hodů dávali jasně najevo, kdo bude v 
utkání vládnout. Hosté sbíbali body pouze při výpadku domácích, které však domácí 
dokázali vždy nahradit vzápětí výborným výkonem a to v tomto utkání hostům chybělo. 
Rozdíl mezi oběma družstva je zejména v dorážce 797 – 692.  Hosté mají na svém taky 
takové extrémy, jako je u jednoho hráče plné 307 a k tomu dorážka 98 a 10 chyb. Domácí 
se díky tomuto vítězství dostali do čela průběžné tabulky. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
3. start: KONVÁŘ Karel (So.Plzeň V, 04129) 
2. start: WAGNER Milan (So.Plzeň V, 06112), KLIMENT Ludvík (Ji.Hazlov C, 18451) 
1. start: WOHLMUTH David (SKK Rokycany C, 19714), KOUBSKÝ Jan (TJ Dobřany,    
    16241), MILOTA Rostislav (So.Teplá, 09796) 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2665  -  TJ Dob řany   (Dob řany) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1767  -  TJ Lokomotiva Cheb (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   916  -  TJ Dob řany   (Dob řany) 
Nejméně chyb družstva       :     13  -  TJ Lokomotiva Cheb (Cheb) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   490  -  M. Wagner (Sokol Pl.)       (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   326  -  L. Lipták (Lok. Cheb)       (Cheb) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   185  -  J. Baloun (Škoda Plze ň)    (Dobřany) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Baloun (Škoda Plze ň)    (Dobřany) 
         I. Heřmanová (Lok.Cheb) (Cheb) 
                   L. Lipták (lok. Cheb) (Cheb) 
 


